FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA
FCECON. ASSUNTO: DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
Nº 021/2019.
A Diretora Administrativa e Financeira da Fundação Centro de Controle de
Oncologia-FCECON, no uso de suas atribuições legais, torna público que
homologou o Processo nº 4897/2019-20 –Siged-FCECON - Nº11742/2019-
CSC, Pregão Eletrônico nº941/2019-CSC, referente à contratação, pelo
menor preço global, de pessoa jurídica especializada para a prestação de
serviços de Física Médica em Radioterapia com supervisão em
Radioproteção, para atender as necessidades da Fundação Centro de
Controle de Oncologia – FCECON, objeto licitado pela Empresa Segra
Segurança Radiológica Ltda, CNPJ 08.578.584/0001-99, no valor de R$
2.108.400,00 (dois milhões, cento e oito mil e quatrocentos reais). Manaus,
26 de dezembro de 2019.

Nilda Maria da Silva
Diretora Administrativa e Financeira